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HEJ ALLA,  

Statskontoret, som är regeringens 

egen utredningsmyndighet, fick för 11 

månader sedan i uppdrag att granska 

och bedöma Naturvårdsverkets 

arbete. Rapporten, som är på 168 

sidor, ger generellt Naturvårdsverket 

ett gott betyg och kan läsas här.  

 

Några punkter som berör jakt och 

viltvård tas upp, bland annat 

bildandet av en viltmyndighet samt 

att om jakt- och viltfrågorna flyttas 

från Naturvårdsverket kan det 

myndigheten effektiviseras.  

Ett område som behöver förbättras hos Naturvårdsverket är IT-

kompetens, något som JRF under lång tid pekat på. Ett exempel är 

att med digitaliserad jägarexamen skulle hanteringen bli mer 

effektiv och avgiften kunna sänkas – idag vill verket i stället höja 

avgifterna. Ett annat exempel på detta är det dataintrång som 

härom året tvingade Naturvårdsverket att helt stänga ner IT-driften. 

 

En myndighet som har problem 

med att uppdatera sina regelverk 

verkar vara Polisen. I sitt regelverk 

FAP 556-2 från 2005, finns kravet 

att skjutbanor som förvarar vapen 

på skjutbanan ska uppfylla 

standarden SSF 136 utgåva 3.  

 

Med bakgrund mot att standarden är skriven 1988, så tvingas 

stöldskyddsföreningen intyga att de väsentligt bättre larmcentraler 

som är standard i utgåva 5, uppfyller de äldre kraven.  

Enklast hade förstås varit om Polisen, i samband med sin egen 

uppdatering av FAP, också hade uppdaterat de tekniska 

beskrivningarna av innehållet. Intyget kan läsas på sista sidan i 

detta veckobrev. 
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SVT Syd har i veckan gjort ett inslag om vildsvinens framfart och den ökade möjligheten för 

privatpersoner att sälja vildsvinskött direkt till konsument. De första utbildningarna är igång, något 

som Jakt och Jägare har skrivit om här. 

 

Stiftelsen Sveriges Vildnad genomför sitt 

årligen återkommande seminarium fredag 29/11 

kl 10 -16. Årets seminarium har temat ”Den nya 

faunan att bevara, bruka, begränsa eller 

bekämpa”. Sista anmälningsdag för digital 

medverkan utan kostnad är 27 november. 

  

Anmäl dig för digitalt deltagande via denna länk. Klicka på "boka" och välj ”digitalt 

deltagande”. 

  

Som ni säkert vet så går vi också med raska steg mot årsmötestider. På vår nya hemsida så kommer 

det att finnas en årsmötesmodul för hela flödet kring årsmötet – både på avdelnings- och distriktsnivå. 

Det är ordförande och sekreterare som kommer åt denna funktion och här administreras kallelse och 

allt annat som rör årsmötet. I skrivande stund håller finputsar kansliet på de sista detaljerna kring detta 

och mer information kommer kring de praktiska detaljerna inom kort.  

  
Trevlig helg! / Solveig Larsson 

 

https://www.svt.se/nyheter/lokalt/helsingborg/jagare-far-salja-vildsvinskott-fantastisk-livsmedelsresurs
https://www.jaktojagare.se/kategorier/nyheter/vildsvinsutbildningen-popular-en-kursanordnare-har-dragit-igang/
https://events.magnetevents.com/Event/den-nya-faunan-att-bevara-bruka-begransa-eller-bekampa-58388/
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Veckobrevet skickas ut till valda vid förbundsstämman, distriktsordförande 

och medarbetare. Veckobrevet publiceras även under ”Mina Sidor” på JRF:s 

hemsida. Informationen i brevet får gärna vidaredistribueras. 
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